1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TEÓRICA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos

do Processo Seletivo, Edital Nº 002/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por área, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA TEÓRICA no seguinte dia, horário e local:

Área INFORMAÇÃO

Administração 01, 02 e 03;  Ciência da Computação 01;
Educação 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08; Enfermagem
01, 02 e 03; Engenharia 01, 02, 03, 04 e 05; Nutrição 01
e 02; Psicologia 01

DIA: 08 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima
Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, da candidata:
- Adriana Vilano Dinamarco - Inscr. Nº 13400385 - PSICOLOGIA 01.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 002/2016, a inscrição da candidata Luciana Ferreira dos Santos -

Inscr. Nº 13400477 - EDUCAÇÃO 07, por pagar o boleto de inscrição após o dia 12/12/16.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta)

minutos ao local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os
portões serão fechados às 09:00 horas, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo
alegado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PSICOLOGIA 01
Ord. Inscr. Nome RG

1 13400295 Adriana Miranda Ferreira Leite 47876022-X
2 13400385 Adriana Vilano Dinamarco 237374961
3 13400187 Alexandra Fernandes Azevedo 24751259x
4 13400389 Aline Ap. Alves de Azevedo 445828092
5 13400498 Ana Paula Cachola Carvalho 19187004
6 13400060 Andreia Queiroz Carniel 238918683
7 13400336 Carla Fátima Germano Costa 28299273x
8 13400358 Cesar André Zavarize 241760550
9 13400527 Cláudia Maria Tamaso 15690809-8

10 13400636 Claudia Marques Comaru 90818071
11 13400179 Claudiana Cristina Martins Amaral 304843088
12 13400413 Clayton dos Santos Silva 30046061-2
13 13400272 Cleber José Aló de Moraes 21121762
14 13400159 Daiani de Lima Alves Garcia 126722297
15 13400512 Digiane Raphaela Martins 448372666
16 13400500 Elisa Vieira 586790743
17 13400561 Eveline Tonelotto Barbosa 40778012
18 13400577 Everton Efraim Guimaraes 407359072
19 13400558 Fernanda Davoli Zuliani 17565119X
20 13400213 Juliana Trindade Barbaceli 44021565
21 13400200 Laise Potério dos Santos 119976912
22 13400044 Lilian Santos Lucio 42205036-2
23 13400018 Luana Grasiele Luca 418388453
24 13400392 Luciana Gomes Almeida de Souza 222299277
25 13400303 Luciene Ap. Scanavachi de Jesus 231130223
26 13400245 Marisa Feffermann 106770773
27 13400535 Mônica Fujimura Leite 43486881-4
28 13400150 Neuza Franceli 14848553
29 13400057 Renata Miguel Vaz 225750442
30 13400570 Rogério Rodolfo Baptista 211254319
31 13400331 Tristana Cezaretto 21341178-7

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro